



CITY MANAGERS' ASSOCIATION KARNATAKA (CMAK)

(Affiliated to Directorate of Municipal Administration, GoK)

No.42, "Sanjeevini" 1st Floor, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru - 560 003

Ph: 080-23464332 / 35 URL: www.cmak.municipaladm.gov.in

No.: CMAK/Recruitment/2022-23

NOTIFICATION

Date: 05.07.2022

General Secretary CMAK, Bangalore invites applications from the interested eligible candidates in CMAK on yearly renewable contractual basis.

Designation	No.of Post	Qualification	Age below (as on June 2022)	Remuneration
Coordinator	1	Masters Degree / M.Sc in Env. Science /MPhil / PhD or Masters in Urban Planning with 8 to 10 years of experience. Experience in Sustainable Development, Environment, Urban Development, Water and Sanitation related areas.	50 Years	Rs.60,000/- per month

Other terms : (1) Candidates shall have willingness to travel within India. Knowledge of MS office, proficiency in English and Kannada language is required. The interested candidates may fill the information in the application format uploaded in the CMAK website and send their resume mentioning the post applied alongwith the copies of final year degree / postgraduation certificates, SSLC Marks card for age proof and experience certificates by hand or post to ; **General Secretary, City Managers' Association, Karnataka, No.42, "Sanjeevini", 1st Floor, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru – 560 003.** For more details & application format browse www.cmak.municipaladm.gov.in. The candidates should send their application format alongwith resumes on or before **16.07.2022 by 5:00 pm.** 2. General Secretary, CMAK reserves the right to reject any or all the applications without assigning any reason.

DIPR/CP/1236/BCPL/2022-23

Sd/- General Secretary, CMAK

& Director, Directorate of Municipal Administration
Bengaluru

COVID-19. DO NOT PANIC, BE AWARE



ಸಿಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ಸ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಕರ್ನಾಟಕ (ಸಿಮ್ಯಾಕ್)

(ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ನಂ. 42, "ಸಂಜೀವಿನಿ", 1ನೇ ಮಹಡಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 003

ದೂರವಾಣಿ: 080-23464332 / 35 URL: <https://www.cmak.municipaladm.gov.in>

ಸಂ. ಸಿಮ್ಯಾಕ್/ನೇಮಕಾತಿ/2022-23

ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ : 05-07-2022

ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಜನರಲ್ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ), ಸಿಮ್ಯಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಾಗಿ ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ವಾರ್ಷಿಕ ನವೀಕರಿಸಬಹುದಾದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ವಯೋಮಿತಿ (ಜೂನ್ 2022ಕ್ಕೆ ಮೀರದಂತೆ)	ಮಾಹೆಯಾನ
ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ	1	8 ರಿಂದ 10 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವದೊಂದಿಗೆ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಪದವಿ/ ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ/ಎಂಫಿಲ್/ಪಿಹೆಚ್‌ಡಿ/ ಅಥವಾ ನಗರಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಪದವಿ ಸುಸ್ಥಿರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಪರಿಸರ, ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಹಾಗೂ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು.	50 ವರ್ಷಗಳು	ರೂ. 60,000/- ವೇತನ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳು

ಇತರ ಷರತ್ತುಗಳು: (1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭಾರತದೊಳಗೆ ಪ್ರಯಾಣಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ನ ಎಂ.ಎಸ್. ಆಫೀಸ್ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಆಂಗ್ಲ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾವೀಣ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸ್ವವಿವರಗಳನ್ನು ಸಿಮ್ಯಾಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರಿನೊಂದಿಗೆ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ/ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು, ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ ಪ್ರತಿಗಳು, ವಯಸ್ಸಿನ ಪುರಾವೆಗಾಗಿ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅನುಭವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಸಿಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಕರ್ನಾಟಕ, ನಂ.42, ಸಂಜೀವಿನಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 ಇವರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮುದ್ದಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 16.07.2022ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡತಕ್ಕದ್ದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ www.cmak.municipaladm.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

(2) ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಮ್ಯಾಕ್, ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

DIPR/CP/1236/BCPL/2022-23

ಸಹಿ/- ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸಿಮ್ಯಾಕ್
ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು

ಕೋವಿಡ್-19. ಆತಂಕ ಬೇಡ: ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ಇರಲಿ.

